2010年江苏省选调生人选推荐和网上报名的通知公务员 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E6_B1_9F_c26_647919.htm 《关于做好2010年应届优秀大学

毕业生选调工作的通知》（苏组通〔2010〕4号）下发以来，

大部分高校已将推荐人选报送我部，但仍有部分高校受寒假

等因素影响未能按时完成推荐。根据工作实际，现就人选推

荐和网上报名有关问题通知如下： 一、对已报送的推荐人选

，我部将于3月12日前将审查结果向学校反馈，请各有关高校

及时通知推荐人选。 二、对尚未完成人选推荐的高校，请严

格按照条件要求和下达名额抓紧组织推荐，于3月15日前报达

推荐人选。 三、通过资格审查的人员，将参加江苏省公务员

笔试，网上报名拟定本月底单独进行，具体时间另行通知。

四、由于选调考试和江苏省公务员笔试同时同卷，请通过资

格审查的人员不再参加10日至16日的公务员考试报名。 特此

通知。江苏省委组织部青干处2010年3月10日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com